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Homep Ha npoaykTa
HOpMa
MaTepwuan

MoBBbpXHOCT

OnamMeTbpbT Ha BbHLLUHATA
pesba - @

BbTpewHa pesba
CTtbnka Ha pesbaTa
ObJKUHA

OnameTbp Ha rnaBaTa-g@
Buco4yunHa Ha rnasaTa
DebennHa Ha wanbaTta
KpaliHa 4acT Ha BMHTa

Pagwnyc

3Be30006p.BbTPELLEH
LIeCTOCTeH

Obn60o4rHa Ha NPOHUKBaHe
HULLKa
Terno

MuTHU4Yecka Tapudga Ne
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STP38A0400170S

WN1451

CTOMaHa, 3aKaJieHa

LnHkoBo nokpuTme 5-7 um,TonanHHa obpaboTka, CUHLO /

NMpo3payHo nacMBuUpaHe

4.00 *0-18 mm
2.17 mm

1.79 mm

17.00 +0.55 mm
8.00 55 mMm
2.600 +£0.125 mm
0.80 mm

2.00 mm

0.40 mm

T20

1.25-1.70 mm
STS

1.329 kg / 1000 Bponka

73 181 499
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